
MENUKAART

Camping Floreal Kempen



Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

Zondag

TAVERNE

11u-19u

11u-19u

11u-19u30

gesloten

11u-20u30

11u-20u

11u-20u

KEUKEN

gesloten

gesloten

12u-19u

gesloten

12u-20u

12u-19u30

12u-19u30

OPENINGSUREN

Camping Floreal Kempen



IETS FRIS

Italian koffie                                                    
Irish koffie                                                       
Baileys koffie                                                   
Hasseltse koffie                                               

€2.30
€2.30
€2.50
€2.60
€2.60
€2.50
€3.10
€3.50
€3.50
€2.30

Koffie                                                              
Deca koffie                                                      
Koffie verkeerd                                               
Cappuccino melkschuim                                   
Cappuccino slagroom                                       
Warme choco                                                  
Warme choco met slagroom                             
Verse gember thee                                          
Verse muntthee                                               
Thee (groen, rozenbottel,
bosvruchten, kamille, linden,
citroen, natuur, melk)

€7.00
€7.00
€7.00
€7.00

Cola                                                                
Cola zero                                                        
Fanta                                                              
Lipton ice tea                                                  
Lipton ice tea green                                         
Sprite                                                              
Chaudfontaine rood 25cl                                 
Chaudfontaine rood 50cl                                 
Chaudfontaine rood 1l                                    
Chaudfontaine blauw 25cl                               
Chaudfontaine blauw 50cl                              
Chaudfontaine blauw 1l                      
Tönissteiner (lemon, orange,
naranja, vruchtenkorf)
Appelsap                                                         
Pompelmoessap                                              
Appelsiensap                                                   
Minute Maid ace                                             
Agrum                                                            
Tonic                                                              
Tennisbal (tonic en
appelsiensap)                     
Pomton (tonic en
pompelmoessap)                  
Koude choco                                                    
Fristi                                                                

WAT ZULLEN WE DRINKEN?
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€2.20
€2.20
€2.20
€2.20
€2.20
€2.20
€2.00
€3.60
€6.00
€2.00
€3.60
€6.00
€2.30

€2.30
€2.30
€2.30
€2.50
€2.30
€2.30
€4.60

€4.60

€2.50
€2.50

IETS WARMS

SPECIALE KOFFIES

CAMPING FLOREAL KEMPEN FLOREALKEMPEN

Voor allergieën of speciale
dieetwensen staat ons personeel

klaar met gedetailleerde informatie
over ingrediënten. Vraag gerust!



BIEREN IN ‘T FLESKE

€7.50
€6.00
€6.00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.00
€6.00
€6.50
€4.00
€6.00
€6.00
€6.50
€7.00
€6.00
€6.50
€6.00

ALCOHOLVRIJ

Huiswijn wit – Chardonnay                                     
Huiswijn wit – Pinot Grigio                                      
Huiswijn rosé                                                         
Huiswijn rood                                                        

Prosecco                                                                    
Cava 20cl                                                                     
Cava 37,5cl                                                                  
Cava fles                                                                       

WIJNEN WIJNEN

Glas/fles
€3.50/€20
€3.50/€20
€3.50/€20
€3.50/€20

€6/€20
€6

€10
€20

IETS STRAFS

Duvel                                                              
Vedette                                               
Hoegaarden rosé                                             
Triple d’Anvers                                                 
Westmalle tripel                                              
Westmalle trappist                                           
Chimay blauw                                                  
Chimay rood                                                    
Chimay wit                                                      
Rochefort 6°                                                    
Rochefort 8°                                                    
Orval                                                               
La Chouffe                                                       
Lindemans kriek                                               
Kriek Boon                                                       
Rodenbach Grand cru                                       
Cornet                                                             
Leffe winter                                                    
Maredsous blond                                           

WAT ZULLEN WE DRINKEN?

€4.00
€3.30
€2.70
€4.00
€4.00
€4.00
€4.20
€4.20
€4.20
€4.20
€4.20
€4.20
€3.80
€2.50
€3.50
€4.00
€4.20
€4.00
€4.00

Jupiler 30cl                                                      
Jupiler 33cl                                                      
Jupiler 50cl                                                      
Leffe blond 25cl/33cl                                        
Leffe bruin 25cl/33cl                                        
Karmeliet 25cl/33cl                                          
Hoegaarden 25cl                                              

BIEREN OP ‘T VAT

€2.30
€2.50
€4.00

€3.10/€3.60
€3.10/€3.60
€3.10/€4.00

€2.50

Jupiler 0,0%                                                     
Liefmans kriek 0,0%                                         
Leffe blond 0,0%                                              
Leffe bruin 0,0%                                               
La Chouffe 0,4%                                                 

€2.50
€2.50
€3.60
€3.60
€3.80

Gin tonic               
Passoa orange         
Pisang orange                                
Rode porto                                                                  
Witte porto                                                                  
Martini Rosso                                                               
Martini Bianco                                                             
Calvados                                                                      
Cointreau                                                                    
Cassis                                                                          
Campari orange                                               
Cognac                                                                        
Grand Marnier                                                             
Whiskey                                                                      
Pernod                                                                        
Bacardi                                                                        
Rum                                                                            
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Croque monsieur                                             
Croque Hawaï                                                  
Croque madame                                              
Croque brie honing  
                                       
Omeletje natuur                                              
Omeletje spek                                                 
Boerenomelet                                                  
Met brood en boter

Uitsmijter                                                        
Uitsmijter spek                                             

Scampi fritti      
Warm gemengd                                               
Calamares                                                       
Bitterballen                                                     
Pizza margherita                                              
Pizza olijf                                                         
Pizza Italiaanse ham                                         
Olijfjes                                                             
Croque uit het vuistje                                       
Chips zout, paprika of pickles                            

HAPJE BIJ HET TAPJE

Veggie wok                                                      
Wok met scampi’s                                           

WOK

BROODJES

Broodje hesp                                                   
Broodje club hesp                                            
Broodje kaas                                                    
Broodje club kaas                                             
Broodje kaas en hesp                                       
Broodje club kaas en hesp                                
Broodje brie-honing-noten                               
Broodje omelet                                                
Broodje omelet spek                                      

€4.50
€6.00
€4.50
€6.00
€5.00
€6.50
€6.00
€5.50
€7.00

WAT SCHAFT DE POT?

€7.50
€9.00
€7.50
€8.00

€10.00
€10.00
€10.00

€4.50
€6.50
€2.00

SNACKS

€8.00
€9.00
€9.00
€9.00

€8.50
€10.00
€10.00

€9.00
€10.50

SALAATJES

€17.50
€17.50

Tomatensoep met ballekes                               
Soep van de dag                                               
Twijfelaar                                                        
Kaaskroketten 2st                                            
Garnaalkroketten 2st 60g                                 
Met brood en boter

VOORGERECHTEN

€7.00
€7.00

 €13.00
€10.00
€13.00

€18.00
€19.50

Spaghetti bolognaise                                        
Macaroni ham en kaas                                     
Tagliatelle met kip en 
rode pesto                      
Tagliatelle bospadden-
stoelen en parmezaan              
Lasagne                                                          
Veggie lasagne                                              

PASTA

€15.00
€15.00
€18.00

€18.00

€16.50
€14.00

Salade geitenkaas met 
appel en spek                
Salade scampi en lardons                                 
Met brood en boter

CAMPING FLOREAL KEMPEN FLOREALKEMPEN

Voor allergieën of speciale
dieetwensen staat ons personeel

klaar met gedetailleerde informatie
over ingrediënten. Vraag gerust!
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HOOFDGERECHT VIS

Frikandellen met krieken                                 
Beuling met appelmoes                                  
Met brood en boter

Gemarineerde ribbetjes                                  
Goulash                                                          
Stoofvlees                                                      
Vol-au-vent                                                    
Schnitzel Floreal                                            
Steak met warme of 
koude groentjes              
Chili con carne                                                
Goede ouderwetse hutsepot                           
Witloof ham en kaas                                       
Gegrild hammetje met
graanmosterd              
Met keuze uit brood, frietjes,
kroketjes, puree of rijst

Mayonaise of ketchup                                     
Extra portie frietjes, kroketjes,
brood, puree    

€16.00
€15.00

€18.50
€17.50
€17.00
€18.00
€20.00
€25.00

€15.00
€17.00
€15.00
€20.00

€1.00
€4.00

Vispannetje                                                     
Sliptong                                                           
Fishsticks met sla en frietjes                             
Fishburger met sla en frietjes                           
Garnaalkroketten 2st 80g                                 
Gegrilde zalm met preipuree
en mosterdsaus    
Met keuze uit brood, frietjes,
kroketjes, puree of rijst

Mayonaise of ketchup                                     
Extra portie frietjes, kroketjes,
brood, puree    

WAT SCHAFT DE POT?

€19.50
€21.00
€12.00
€12.00
€15.00
€21.50

€1.00
 €4.00

Tomatensoep met ballekes                             
Curryworst 2st                                                
Stoofvlees                                                      
Vol-au-vent                                                    
Spaghetti bolognaise                                      
Fishsticks                                                        
Balletjes in tomatensaus                                 
Met keuze uit brood, frietjes,
kroketjes, puree of rijst

KINDERHOEKSKE

€5.00
€7.00
€7.50
€8.00
€7.00
€7.00
€7.50

HOOFDGERECHT VLEES

Wafel met suiker                                            
Wafel met slagroom                                       
Wafel met bolleke ijs                                      
Appelstrüdel                                                  
Appelstrüdel met ijs 
en slagroom                    
Pannenkoek met suiker 
of siroop                     
Pannenkoek met bolleke ijs
                             
Pannenkoeken te verkrijgen tot 16u.

LEKKERBEKKEN

€5.00
€6.00
€6.50
€6.50
€8.00

€7.00

€8.00

Dame Blanche                                                
Coupe advocaat                                              
Coupe warme krieken                                     
Kinderijsje 2bollekes                                       
Ijsje van IJsboerke                                           
Supplement slagroom                                     
Supplement saus: chocolade 
of caramel   
       
Andere smaakje? Kies uit aardbei,
vanille, mokka, chocolade, banaan.

CRÈME GLACE

€7.00
€7.50
€7.50
€5.00
€2.00
€1.00
€1.00
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